[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2003 г.  №  521

            г. Цимлянск

О приобретении жилья

Леоновой З.М., лицу из

числа детей-сирот.

Во исполнение Постановления Главы Администрации области от 20.06.2000 года № 210 «Об обеспечении жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», за счет средств областного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства областного бюджета, выделенные для финансирования приобретения жилья лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Цимлянского района, направить на покупку квартиры в городе Цимлянске, по улице Высоковольтной, дом 1, квартира 77, для Леоновой Зинаиды Михайловны, 24.03.1982 года рождения.

2. Рабочей комиссии по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жильем, подготовить необходимые документы для оформления договора купли-продажи.

3. Заключение договора купли-продажи и оформление сделки от имени администрации Цимлянского района поручить МУП «Служба единого заказчика».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, главу администрации города Цимлянска Б.А. Козлова и заместителя главы администрации В.А.Руденко.

Первый заместитель главы

администрации района
                                           В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                       А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования